
U C H W A Ł A   N R  XXVII/178/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 17 czerwca 2005 roku

w sprawie przyjęcia zasad zbycia, nabycia i innych obciążeń
na będących w gminnym zasobie nieruchomości

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), art.
20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2004 nr 261 poz. 2603r. - tekst jednolity)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  zasady  zbycia,  nabycia  i  innych  obciążeń  nieruchomości  na-
leżących do gminnego zasobu nieruchomości, które stanowią załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała nr XII/84/2003 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie przyjęcia zasad tworzenia zasobów grun-
towych w mieście i gminie Nowe Miasto nad Pilicą

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad
Pilicą.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


